
 

 

 

 

                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Κιλκίς 03-09-2021           

  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                          Αρ.Πρωτ: 2339 

   ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ              

    ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                           

         Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΚΙΛΚΙΣ 

                    

Δ/νση : Αγίου Γεωργίου 1                   

Τ.Κ.   : 611 00   Κιλκίς                                                    

Πληροφορίες : Ντίνου Στεφανία                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τηλέφωνο : 23410 - 25510                                

Ε-mail mail@dipe.kil.sch.gr 

 

 
                                                                            

                                            

 

ΘΕΜΑ 1
ο
: «Ορισμός  Προϊσταμένης ως Αναπληρώτριας Διευθύντριας για το σχ. έτος 2021-

2022, λόγω αύξησης της λειτουργικότητας της σχολικής μονάδας όπου υπηρετεί»  
 

 

Ο Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

έχοντας υπόψη 

  

1. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 30 του κεφ.Γ΄ του Ν.4547/2018 ΦΕΚ 102 τ.Α΄ 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 

3. Τη με αρ.πρωτ.3063/11-09-2017 απόφαση του Διευθυντή Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

Θέμα 1
ο
  «Τοποθέτηση  Προϊσταμένων 2/Θ και 3/Θ σχολικών μονάδων της Δ/νσης Π.Ε. 

Κιλκίς» 

4. Τον αριθμό των εγγραφέντων μαθητών για το σχολικό έτος 2021-2022 στο 3/Θ Δημοτικό 

Σχολείο Γοργόπης 

5. Τη με αρ.πρωτ.1891/07-07-2021 απόφαση του Διευθυντή Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

«Λειτουργικός υποβιβασμός και αύξηση λειτουργικότητας σχολικών μονάδων ΠΕ Κιλκίς για 

το σχολικό έτος 2021-2022» 

6. Τη με αριθμό 3/03-09-2021 Πράξη του ΠΥΣΠΕ / Συμβουλίου Επιλογής Κιλκίς 
  
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

ορίζουμε την κάτωθι Προϊσταμένη ως Αναπληρώτρια Διευθύντρια, του Δημοτικού Σχολείου όπου 

υπηρετεί, λόγω αύξησης της λειτουργικότητας του σε τετραθέσιο για το σχ. έτος 2021-2022 

 

 

 

 

 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Σχολική Μονάδα 

1. 591057 ΠΕΤΑΧΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 3/Θ Δ.ΣΧ.ΓΟΡΓΟΠΗΣ 

 

mailto:mail@dipe.kil.sch.gr
ΑΔΑ: 6Υ3Ρ46ΜΤΛΗ-ΦΘ6



 

                         

ΘΕΜΑ 2
ο
: «Ορισμός  Διευθυντή ως Αναπληρωτή Προϊστάμενου για το σχ. έτος 2021-2022, 

λόγω λειτουργικού υποβιβασμού της σχολικής μονάδας όπου υπηρετεί»  
 

 

Ο Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

έχοντας υπόψη  

 

1. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 30 του κεφ.Γ΄ του Ν.4547/2018 ΦΕΚ 102 τ.Α΄ 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 

3. Τη με αρ.πρωτ. 18056/28-07-2017 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας «Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς» 

4. Τον αριθμό των εγγραφέντων μαθητών για το σχολικό έτος 2021-2022 στο 5/Θ Δημοτικό 

Σχολείο Κρηστώνης 

5. Τη με αρ.πρωτ.1891/07-07-2021 απόφαση του Διευθυντή Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

«Λειτουργικός υποβιβασμός και αύξηση λειτουργικότητας σχολικών μονάδων ΠΕ Κιλκίς 

για το σχολικό έτος 2021-2022» 

6. Τη με αριθμό 3/03-09-2021 Πράξη του ΠΥΣΠΕ / Συμβουλίου Επιλογής Κιλκίς 
 

   
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

ορίζουμε τον κάτωθι Διευθυντή ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο, του Δημοτικού Σχολείου όπου 

υπηρετεί, λόγω λειτουργικού υποβιβασμού του σε τριθέσιο για το σχ. έτος 2021-2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    

Ο Διευθυντής  

                                                                                                   Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

  

 

 

                     Σωτήρης Μαρκάδας 

 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Σχολική Μονάδα 

1. 557461 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 5/Θ Δ.ΣΧ.ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6Υ3Ρ46ΜΤΛΗ-ΦΘ6


		2021-09-14T12:23:50+0300
	Athens




